



केन्द्रीय विद्यालय संगठन
18 संस्थागत क्षेत्र, शहीद जीत सिंह मार्ग
नई दिल्ली – 110016

18, INSTITUTIONAL AREA,
SHAHEED JEET SINGH MARG,
NEW DELHI-110016

दूरभाष /Tel-26532643, फैक्स/ FAX-26514179

Dated:19.09.2016

NOTICE

Kendriya Vidyalaya Sangathan through Advertisement No. 10 published in the Employment News dated 23-29 May, 2015 invited applications for filling up the vacancies of Officers' cadres, Teaching, Miscellaneous Teaching and Non-Teaching posts.

The written test for the post of Vice Principal, Finance Officer, Assistant Editor, Hindi Translator, TGTs (English, Hindi, Sanskrit, Maths, Science, Social Studies, P&HE, AE & WE), were conducted in the month of August, September and October, 2015 and selection process for these posts is over.

Due to leakage of question papers in written examination for the posts of PRT & LDC, the process of recruitment for the posts of PRT, PRT (Music) & LDC were cancelled. Written examination were conducted for the posts of Librarian, Assistant, UDC and Stenographer Grade-II but it was noticed that the question papers were not prepared by the Recruitment Agency strictly as per the 'Scheme of Examination' for these posts. Further, due to question paper leakage in certain examinations, the written examination for the post of PGT was postponed.

Accordingly, now the recruitment process initiated in the year 2015 for the following posts covered under above said advertisement stands cancelled due to the above mentioned reasons:

1. Post Graduate Teacher
2. Primary Teacher (PRT)
3. Primary Teacher (Music)
4. Librarian
4. Assistant
6. UDC
7. Stenographer-II
8. LDC

Fresh notification regarding conduct of the recruitment examination for the above cited posts will be issued shortly. Prospective candidates are advised to keep checking KVS website www.kvsangathan.nic.in and Employment News in this regard.

Sd/-
Joint Commissioner (Admn.)



केन्द्रीय विद्यालय संगठन
18 संस्थागत क्षेत्र, शहीद जीत सिंह मार्ग
नई दिल्ली – 110016
18, INSTITUTIONAL AREA,
SHAHEED JEET SINGH MARG,
NEW DELHI-110016
दूरभाष /Tel-26532643, फैक्स/ FAX-26514179

दिनांक:19.09.2016

नोटिस

केन्द्रीय विद्यालय संगठन द्वारा रोजगार समाचार दिनांक 23-29 मई 2015 में प्रकाशित विज्ञापन संख्या -10 के माध्यम से विभिन्न अधिकारियों, शिक्षकों, विविध श्रेणी के शिक्षकों और गैर-शिक्षकों के रिक्त पदों को भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए थे।

उप-प्राचार्य, वित्त अधिकारी, सहायक संपादक, हिन्दी अनुवादक, टी0जी0टी0 (हिन्दी, अंग्रेजी, संस्कृत, गणित, विज्ञान, सामाजिक अध्ययन, शारीरिक एवं स्वास्थ्य शिक्षा, कला शिक्षा एवं कार्य अनुभव) के पदों के लिए लिखित परीक्षा अगस्त, सितम्बर व अक्टूबर 2015 में आयोजित की गई थी और इन पदों के लिए चयन प्रक्रिया भी सम्पन्न हो चुकी है।

प्राथमिक अध्यापक और अवर श्रेणी लिपिक के पदों के लिए लिखित परीक्षा के प्रश्न पत्र लीक हो जाने के कारण प्राथमिक अध्यापक, प्राथमिक अध्यापक (संगीत) एवं अवर श्रेणी लिपिक के पदों के लिए भर्ती प्रक्रिया रद्द कर दी गई थी। पुस्तकालयाध्यक्ष, सहायक, प्रवर श्रेणी लिपिक और आशुलिपिक ग्रेड-2 के पदों के लिए भर्ती परीक्षा आयोजित की गई थी परन्तु यह देखा गया कि भर्ती एजेंसी द्वारा इन पदों के लिए "परीक्षा योजना" के अनुसार प्रश्न-पत्र तैयार नहीं किए गए। तथापि कुछ परीक्षाओं में प्रश्न-पत्र लीक हो जाने के कारण पी0जी0टी0 के पद हेतु लिखित परीक्षा को स्थगित रखा गया था।

तदनुसार अब उक्त विज्ञापन में उल्लिखित निम्नलिखित पदों के लिए वर्ष 2015 में प्रारंभ की गई भर्ती प्रक्रिया उपर्युक्त कारणों से की रद्द की जाती है:-

1. पी0जी0टी0
2. प्राथमिक शिक्षक
3. प्राथमिक शिक्षक (संगीत)
4. पुस्तकालयाध्यक्ष
5. सहायक
6. प्रवर श्रेणी लिपिक
7. आशुलिपिक ग्रेड-2
8. अवर श्रेणी लिपिक

उपर्युक्त पदों के लिए लिखित परीक्षा आयोजित करने के संबंध में नई अधिसूचना शीघ्र ही जारी की जायेगी। अभ्यर्थियों को परामर्श दिया जाता है कि वे इस संबंध में के0वि0स0 की बैवसाइट www.kvsangathan.nic.in और रोजगार समाचार का अवलोकन करते रहें।

हस्ताक्षर/-
संयुक्त आयुक्त (प्रशासन)